



MUMBAI HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY,)
Tel no. - 022 66405321

E-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online e-Tender in form "B-1" (Percentage rate) are Digitally signed & Unconditional online Tender in form "B-1" (Percentage rate) are invited by the Executive Engineer, City Dn., Mumbai Housing & Area Development Board (Unit of MHADA) Room No. 213, 1st Floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (E) Mumbai 400 051 from the **Labour Co-operative Society** registered with MHADA under appropriate class with DDR class in Mumbai city District.

Main Portal :- <https://mahatenders.gov.in>
MHADA portal :- <https://mhada.gov.in>

Sr. No.	Name Of Work	Estimated cost	EMD	Performance Security Deposit 2%	Tender Price including GST12% in Rs.	Registration class of contractor	Period of completion (Including monsoon)
1.	Prakash cotton Mill (843 T/s Mill Worker and Transit T/s)	12,64,500/-	Nil	Rs. 13,000/- (50% initially & 50% through Bill)	Rs.560/-	Class-B & Above	12Months (including monsoon)
2.	Century Mill (2127 T/s Mill Worker and Transit T/s)	15,94,500/-	Nil	Rs. 16,000/- (50% initially & 50% through Bill)	Rs.560/-	Class-A & Above	6 Months (including monsoon)
3.	Jubli Mill (240 T/s Mill Worker and Transit T/s)	3,60,000/-	Nil	Rs. 16,000/- (50% initially & 50% through Bill)	Rs.560/-	Class-B & Above	12 Months (including monsoon)
4.	Western India Mill (374 T/s Mill Worker and Transit T/s)	5,61,000/-	Nil	Rs. 12,000/- (50% initially & 50% through Bill)	Rs.560/-	Class-B & Above	12 Months (including monsoon)

Tender Schedule

Sr.No	Description	Date & Time
1	Publishing Date	05/09/2019 - 10:00am
2	Document Sale Start Date	05/09/2019 - 10:00am
3	Document Sale End Date	11/09/2019 - 17:00pm
4	Bid Submission Start Date	05/09/2019 - 10:00am
5	Bid Submission & documents	11/09/2019 - 17:00 pm

	download End Date	
6	Technical Bid Opening date	13/09/2019 - 15:00 pm

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published online on website <https://mahatenders.gov.in>, MHADA Website- <https://mhada.gov.in>
2. **bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in>, from date 05 /09 / 2019 at 10.00 to Date.11 /09/2019 upto 17.00.**
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Monhey Deposit (EMD) must be made online.
4. Technical Bids will be Opened on 13/09/2019 at 11.00 AM & Proce bid will be opened on 13/09/2019, 3.00 p.m. onwards at office of Executive Engineer City Div M.H.&A.D.Board. Room No. 213 1st floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East) Mumbai 400 051 on web site <https://mahatenders.gov.in>,
5. e-Tenderer should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of technical Bid opening.
6. Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical envelope as mentioned in Technical Offer.
7. Tenderer should have valid class II/III Digital Signature certificate (DSC) ovtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer City Div, M.H.&A.D.Board Room No. 213 1st floor, Griha Nirman Bhavan, Bandra (East) Mumbai 400 051 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. Intending Bidders shall have to comply with the contents of Government Resolutions No. सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा-२, दि.२४/०४/२०१५.
10. Registration certificate under GST is compulsory.
11. In case of the rates quoted below the estimated Tender cost the L-1 (1st Lowest) bidder should have to submit additional Performance security Deposit within 8 days after date of opening tender. If he failed to submit the Additional Performance Security deposit then L-2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if he L2 is agree to carry out the work below % than L-1 Quoted Rate than his offer will be accepted. For more information please refer Detail Tender Notice.
12. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>, Help support : 1800-233-7315 E-Mail- eproc.supoport@mahatenders.gov.in

**Executive Engineer/City Div.
Mumbai Board.**

मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ



(म्हाडाचा घटक)

गृहनिर्माण भवन, कलानगर वांद्रे [पूर्व], मुंबई ४०० ०५१.

दुरध्वनी क्र. ०२२-६६४०५३२१.

ई-निविदा

Main Portal :- <https://mahatenders.gov.in>.

MHADA portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>.

कार्यकारी अभियंता [शहर]/ मुंबई मंडळ, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, (म्हाडाचा विभागीय घटक) रुम नं. २१३ गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे [पूर्व], मुंबई -४०० ०५१ यांचेकडून खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता मजुर सहकारी संस्था ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

कामाचे नाव	निविदा रक्कम	अनामत रक्कम	सुरक्षा रक्कम (२%)	निविदा शुल्क जी.एस.टी सहीत	मजुर सहकारी संस्था कामाचा वर्ग	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी [पावसाळ्या सहीत]
प्रकाश कॉटन मिल, येथील ८४३ गिरणी कामगार सदनिका / संक्रमण शिबीर सदनिका तसेच बाहेरील सामाईक जागा व सामाईक जिना यांचे साफसफाई करीता निविदा मागविणेबाबत.	रु.१२,६४,५००/-	निरंक	रु.१३,०००/- (५०% रक्कम सुरवातीला व ५०% देयकामधुन)	रु. ५६०/-	वर्ग बी & वरील	१२ महिने (पावसाळ्या सहीत)
सेंच्युरी मिल, येथील २१२७ गिरणी कामगार सदनिका / संक्रमण शिबीर सदनिका तसेच बाहेरील सामाईक जागा व सामाईक जिना यांचे साफसफाई करीता निविदा मागविणेबाबत.	१५,९४,५००/-	निरंक	रु.१६,०००/- (५०% रक्कम सुरवातीला व ५०% देयकामधुन)	रु. ५६०/-	वर्ग ए & वरील	१२ महिने (पावसाळ्या सहीत)
ज्युबली मिल, येथील २४० गिरणी कामगार सदनिका / संक्रमण शिबीर सदनिका तसेच बाहेरील सामाईक जागा व सामाईक जिना यांचे साफसफाई करीता निविदा मागविणेबाबत.	३,६०,०००/-	निरंक	रु.१६,०००/- (५०% रक्कम सुरवातीला व ५०% देयकामधुन)	रु. ५६०/-	वर्ग बी & वरील	१२ महिने (पावसाळ्या सहीत)
वेस्टर्न इंडिया मिल, ३७४ गिरणी कामगार सदनिका / संक्रमण शिबीर सदनिका तसेच बाहेरील सामाईक जागा व सामाईक जिना यांचे साफसफाई करीता निविदा मागविणेबाबत.	५,६१,०००/-	निरंक	रु.१२,०००/- (५०% रक्कम सुरवातीला व ५०% देयकामधुन)	रु. ५६०/-	वर्ग बी & वरील	१२ महिने (पावसाळ्या सहीत)

ई-निविदा प्रक्रिया कामासंदर्भात वरील सर्व माहिती वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

अ.क्र.	तपशील	दिनांक आणि वेळ
१.	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	०५/०९/२०१९ सकाळी १०:००
२.	निविदा विक्री दिनांक	०५/०९/२०१९ सकाळी १०:००
३.	निविदा विक्री अंतिम दिनांक	११/०९/२०१९ संध्याकाळी १७:००
४.	निविदा सादर दिनांक	०५/०९/२०१९ सकाळी १०:००
५.	निविदा सादर आणि कागदपत्र डाऊनलोड अंतिम दिनांक	११/०९/२०१९ संध्याकाळी १७:००
६.	निविदा उघडण्याचा दिनांक	१३/०९/२०१९ दुपारी १५:००

- संपूर्ण निविदापध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सूचना, अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website-<http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द केल्या जातील.
- निविदाविषयीची कागदपत्रे दि. ०५/०९/२०१९ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि. ०५/०९/२०१९ रोजी सकाळी १०.०० नंतर ते दि. ११/०९/२०१९ सायंकाळी १७.०० वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- उपरोक्तकामांची तांत्रिक बोली दि. १३/०९/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता नंतर व आर्थिक बोली दि. १३/०९/२०१९ रोजी दुपारी १५.०० वाजता नंतर कार्यकारी अभियंता/शहर विभाग/मुंबई मंडळ रुम नं.२१३ गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे [पुर्व] येथे उघडण्यात येतील.
- निविदाकारांनी ई-निविदाद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- निविदाकारांनी तांत्रिक बोलीमध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेटमध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- निविदाकारांकडे वर्ग प्रमाणे मान्यताप्राप्त प्राधिकरणाकडून मिळविलेली डिजिटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता/शहर विभाग/मुंबई मंडळ यांचेकडे राहिल.
- निविदाकारांनी परफॉमन्स गॅरंटी रक्कम आणि इतर कागदपत्रे सादर करण्याबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- ई निविदाकारांनी जीएसटी नोंदणी प्रमाणपत्र संकेतस्थळावर असून ते अपलोड करावे.
- प्रथम निम्नतम देकारांच्या [एल-१] निविदाकाराने वरील Additional Performance Security Deposit चा भरणा ८ दिवसांच्या आत केला नाही तर द्वितीय निम्नतम देकाराच्या [एल-२] निविदाकारास सुधारित ऑफर सादर करण्यास सांगितले जाईल. आणि [एल-२] निविदाकार [एल-१] पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असतील तर त्यांची निविदा मंजूर करण्यात येईल.
- ई-निविदा कागदपत्रे व ई-निविदाविषयक मार्गदर्शक सुचना <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर डाऊनलोड करता येतील. मदतीसाठी क्रमांक १८००-३०७-०२२३२ E-Mail-eproc.support@mahatenders.gov.in,

कार्यकारी अभियंता [शहर]
मुंबई मंडळ